
Racekontrollør
NBF Lisensnummer Hovedobjekt E-post Mobil
47780 Tommy Fog tommyfog@broadpark.no 93228131
12342 Geir Leret Andersen geir.leret@mbaracing.com 45973157
36019 Morten Brian Hagen morten_brian@icloud.com 46921916
53886 Leif Køhne leif@dekkhuset.no 93239488
38661 Kenneth Jenssen Fossmo kfossmo11@gmail.com 94841162
28407 Vetle Kvia vetle.kvia@ttas.no 95011343
28407 Vetle Kvia vetle.kvia@ttas.no 95011343
36317 Bjørnar Henriksen bjornar@henriksen.cc 41625983
48156 Leander Arntzen-Iversen leander2705@gmail.com 45203022
11920 Stein Rudi steinrudi@numedal.net 99559247
11920 Stein Rudi steinrudi@numedal.net 99559247
44476 Bjørg Janny Engelsrud bjorgjanny@outlook.com 90764963
53710 Lars Ingar Solli elglars@gmail.com 97741313
53710 Lars Ingar Solli elglars@gmail.com 97741313
30657 Hans Rikard Eriksen hans.eriksen@hotmail.no 91636801
48542 Jens Hamborg post@ringmaskin.no 91562962
47637 Kjersti Synnøve Syversen syversenkjersti@gmail.com 90542759
47637 Kjersti Synnøve Syversen syversenkjersti@gmail.com 90542759
46592 Henrik Ø. Johannessen henrik@romec-elektro.no 95844083
43477 Ingar Alexander Solli trialex92@icloud.com 91711936
43477 Ingar Alexander Solli trialex92@icloud.com 91711936
24255 Jonas Mathisen jonasmathisen@hotmail.com 97059536
39204 Berit Vang Andreassen beritvandreassen@hotmail.com 95732449
24054 Lars Erik Nilsen 99lars.erik@gmail.com 92050528
44474 Håvard Udnæseth valbyvelta@online.no 90575140
44474 Håvard Udnæseth valbyvelta@online.no 90575140
45961 Elfrida Lund elfridalund@gmail.com 93634976
49279 Mats Hermansen mats.hermansen@icloud.com 94244062
39735 Emil Folvik Emilfolvik@hotmail.com 48132325
25193 Bertil Klepp bertil.klepp@ntebb.no 90577818
38736 Monica Johnsen monqa75@gmail.com 99599956
29780 Morten Lavik morten.lavik@gmail.com 90976871
28218 Geir Tyskeberget geir.tyskeberget@gmail.com 90838145
16400 Roger Bjørklund rogerbjrklund@live.no 90185589
16400 Roger Bjørklund rogerbjrklund@live.no 90185589
14390 Harald F. Olsen hf-ol@online.no 90509640
49952 Lars-Petter Snopestad Larspetterbane@gmail.com 94976364
49952 Lars-Petter Snopestad Larspetterbane@gmail.com 94976364
34235 June Beathe Korsmo june@gokartsport.no 46834870
22497 Tor Egil Tengesdal toregiltengesdal@gmail.com 95140421
41779 Geir Jensrud geir.jensrud@gmail.com 95831806
41779 Geir Jensrud geir.jensrud@gmail.com 95831806
53748 Atle Kambo atlekambo@gmail.com 93816275
53748 Atle Kambo atlekambo@gmail.com 93816275
44654 Stig Kristoffersen stig-kristoffersen@hotmail.com 94093174
43328 Cecilie Tengesdal cecilie.tengesdal@hotmail.com 90974667



28469 Kurt Egil Stenberg kurtegil.stenberg@akersolutions.com 46411751
28469 Kurt Egil Stenberg kurtegil.stenberg@akersolutions.com 46411751
56129 Stein Roger Andersen sroande@online.no 97659096
56264 Bjørnar Moen moenbjornar@hotmail.com 48006344
56737 Christian Lundvang cl@lundvang.com 41084083
28809 Jon Terje Olafsen jonterjeo@gmail.com 90726237
57737 Kjetil Urdal kjetil.urdal@dabb.no 90524398
57858 Even Richardsen kikki487@gmail.com 45802326
57882 John Vanvw Slemmestad stoppespak@gmail.com 47628677
58119 Nathalie Rysstad nathalie.rysstad@gmail.com 46633164
58391 John Magne Langåker jml@jml.no 97585838
58509 Leif Gabrielsen leifgabrielsen@yahoo.no 97014153
58510 Eric Skailand skailanderic@gmail.com 90893301
59565 Marius Andresen marius@andresen-design.no 48177211
59390 Petter Sundseth sundsethp@gmail.com 45413632
63263 Jelle Wennemers Jelle.wennemers@gmail.com 95529077
12094 Steinar Nilsen steinar.nilsen@ntebb.no 90952987



Gateadresse Postnummer Poststed
Tiurveien 5 1870 ØRJE
Albittveien 10 3320 VESTFOSSEN
Løvåsvegen 29 2835 Raufoss
Haugvegen 23 5914 ISDALSTØ
Øvre Klekkenvei 8 3514 Hønefoss
Matkroken 6 4532 ØYSLEBØ
Matkroken 6 4532 ØYSLEBØ
Brusdalsvegen 230 6011 ÅLESUND
Krøderfjordveien 1537 3536 NORESUND
Vikangrendvegen 153 3630 Rødberg
Vikangrendvegen 153 3630 Rødberg
Trangenvegen 1531 2283 ÅSNES FINNSKOG
Kongspartvegen 109 2337 TANGEN
Kongspartvegen 109 2337 TANGEN
Tagtvedtveien 11 3258 LARVIK
Pålerudbyen 84 3516 HØNEFOSS
Svarverudveien 94 1878 Hærland
Svarverudveien 94 1878 Hærland
Sigdalsveien 2656 3350 PRESTFOSS
Elvengveien 91 2007 KJELLER
Elvengveien 91 2007 KJELLER
Grettefjellveien 2B 3440 RØYKEN
Skolegata 19 9360 BARDU
Ekornveien 1 4323 TJELTA
Trangenvg 1531 2283 ÅSNES FINNSKOG
Trangenvg 1531 2283 ÅSNES FINNSKOG
Krokstien 3A 1718 GREÅKER
Bråtenveien 211 1816 Skiptvet
Sølberghaugan 6 7320 Fannrem
Malisvevegen 27 7713 STEINKJER
Lundamovegen 588 7232 LUNDAMO
Lokketona 40 5136 MJØLKERÅEN
Nergrenda 40 2270 FLISA
Kokkinjordet 2 2283 ÅSNES FINNSKOG
Kokkinjordet 2 2283 ÅSNES FINNSKOG
Lindøyvn. 11 4373 EGERSUND
Billebakken Terrasse 19 1783 HALDEN
Billebakken Terrasse 19 1783 HALDEN
Gommerudveien 78 3320 VESTFOSSEN
Sjukehusveien 19 4373 EGERSUND
Alunbekkveien 2 2283 ÅSNES FINNSKOG
Alunbekkveien 2 2283 ÅSNES FINNSKOG
Smedstuvegen 22D 2030 Nannestad
Smedstuvegen 22D 2030 Nannestad
Øverskreia 178 2848 SKREIA
Sjukehusvn 17 4373 EGERSUND



Vadlåsveien 18 4374 EGERSUND
Vadlåsveien 18 4374 EGERSUND
Hyttebyvegen 34 2647 SØR-FRON
Moan 40 7212 Korsvegen
Torvmyrvegen 8 6020 ÅLESUND
Slåstugugeilen 10 2640 VINSTRA
Flekken 7 4380 HAUGE I DALANE
Tennevika 65 9445 TOVIK
Stjerneveien 38B 9024 TOMASJORD
Låveveien 26 D 0682 OSLO
Onglavikvegen 90 5440 MOSTERHAMN
Knarrveien 7 4374 EGERSUND
Knudehagen 27 4380 HAUGE I DALANE
Rymleheia 97 5282 LONEVÅG
6 Knipa 3965 HERRE
Heimoen 31 3539 FLÅ
Einar Solstads veg 21 7715 STEINKJER
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